
UCHWAŁA NR 5/233/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania umowy użytkowania nieruchomości 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz 
art. 13 ust. 1, art. 25d i art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się przedłużyć do dnia 31 stycznia 2054 r. okres obowiązywania 
umowy użytkowania nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położonej w Toruniu przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa 8-10, 10A  
i 12A, oznaczonej w obrębie 0013 jako działki ewidencyjne nr 60/3 o pow. 0,4773 ha, nr 60/4 
o pow. 0,0087 ha i nr 61/1 o pow. 0,9811 ha, KW nr TO1T/00052977/8, zawartej  
z Europejskim Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


